

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2018/4/1 الى 2018/6/30 م  
والفترة من 2019/4/1 الى 2019/06/30 م

إتعام

فعلي الفترة 2018 م		فعلي الفترة 2019 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	22,000.00	0%	6,000.00	-16,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
3%	437,367.00	9%	1,232,453.00	795,086	التبرعات النقدية العامة (شركات)
2%	218,683.00	4%	598,342.58	379,660	التبرعات النقدية العامة (افراد)
4%	463,215.00	5%	659,153.00	195,938	الاستقطاعات
0%	45,375.00	0%	39,985.82	-5,389	الرسائل النصية (SMS)
2%	200,000.00	7%	1,000,000.00	800,000	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
5%	600,000.00	0%	0.00	-600,000	تبرعات لجان المناطق
0%	0.00	0%	0.00	0	تبرعات نقدية مقيدة
51%	6,366,590.00	34%	4,731,969.00	-1,634,621	وجبات الولائم
0%	0.00	0%	0.00	0	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	12,000.00	0%	0.00	-12,000	صندوق دعم الموارد البشرية
7%	902,090.00	6%	857,619.00	-44,471	التبرعات العينية (رواتب)
11%	1,375,000.00	10%	1,375,000.00	0	مجمع إطعام السكني
0%	0.00	1%	92,217.00	92,217	مركز إطعام للاعمال
0%	0.00	0%	0.00	0	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
12%	1,460,610.00	24%	3,333,655.50	1,873,046	تبرعات عينية خدمات
3%	403,640.00	0%	0.00	-403,640	تبرعات لشرا أصول
0%	305.00	0%	0.00	-305	تبرعات الاوقاف
100%	12,506,875.00	100%	13,926,394.90	1,419,520	إجمالي الإيرادات
27%	3,504,343.00	22%	3,041,342.90	-463,000	مصاريف التشغيل
49%	6,366,590.00	35%	4,844,109.00	-1,522,481	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
25%	3,251,401.00	43%	5,923,546.02	2,672,145	مصاريف إدارية وعمومية
100%	13,122,334.00	100%	13,808,997.92	686,664	اجمالي المصاريف
	-615,459.00		117,396.98	732,856	صافي الفائض (العجز)